



ספר זוהר ללקיחה



לציון דוד המלך ולסעדת ט"ו בשבט בירושלים

אור הזוהר 497 * כסלו תשע"ד
מפעל הזוהר העולמי
בנשיאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911
גדולי הצדיקים ואומרים ללמוד זוהר הקדוש



אחד מישראל. הנה מה טוב ומה נעים שיתפלל האדם ביום ההוא, ראשית יסוד הצמיחה, שיזמין לו ה' יתברך לעת המצטרף את הפרי עץ הדר, והנה תפלתו תעשה פרות.

ג) יום של שמחה

ובספר שם משמואל, כתב, בשבחו של יום: לפי שיש בראש השנה זה מענין שבח ארץ ישראל, כי ביום זה מתחדש כח האדמה שבארץ ישראל להניב תנובתה, ולהוציא פרותיה, ולהראות שבחה, ורוב שבחה של ארץ ישראל על פרות האילן נאמר, כפתוב (דברים ח' פסוק ח') "ארץ חטה ושעורה וגפן ותאנה ורמון ארץ זית שמן ודבש, הרי שבחה של ארץ ישראל בשני מיני דגן, וחמשה מיני פרות האילן, שדבש האמור כאן, בדבש תמרים הכתוב מדבר, שאדמות ארץ ישראל מחדשת בו כחותיה, להוציא שימנה ודיבשה. יום של שמחה הוא לישראל, וכשישראל אוכלים מפרות הארץ, ונהנים מטובם, הרי הם מברכים עליה תחלה וסוף, למי שהנחילם ארץ חמדה זו, ומתפללים אליו, שיחדש נעוריה כמקדם, וככל אשר הבטיח לאבותיהם אברהם יצחק ויעקב, ככתוב באותה פרשה שמדברת בשבחה של ארץ ישראל (דברים ח' פ' י') "ואכלת ושבעת וברכת את ה' אלקיך על הארץ הטובה אשר נתן לך".

ועכשו נדבר קצת על מעלת ספר הזוהר ועל למוד הזוהר הקדוש

ד) בזכות הזוהר יצאו מן הגלות ברחמים

פתח ואמר הרעיא מהימנא, והמשכילים זיהרו כזהר הקייע, בהאי חבונא דילך דאיהו ספר הזהר, מן זוהרא

ברוכים הבאים בשם ה'. ברשות הגאון הגדול המקבל הרב רבי משה ארמוני, הגה"צ הרב סטאביסקי שליט"א, וברשות הרבנים הגאונים, ראשי ישיבות שליט"א, וברשות מזכי הרבים שארגנו את קבוץ הגדול הזה, ואחרונים חביבים ברשות כל הקהל הקדוש הזה.

אנו מיחלים ומצפים שעל ידי הקבוץ הזה נזכה בעזרת ה' במהרה לקבוץ גלויות, בביאת משיח צדקנו, במהרה בימינו אמן.

מפעל הזוהר העולמי, מגיש לכם לכבוד ט"ו בשבט, דברי חזק עדוד ואמנה על הזוהר הקדוש, לעורך את כל אחינו בני ישראל, לקראת הגאולה הקרובה, במהרה בימינו אמן.

א) להרבות בפרות ולברך עליהם

כתב המג"א, נהגו האשכנזים בט"ו בשבט להרבות במיני פרות של אילנות, לכבוד שמו של יום.

ובספר שבט מוסרי פרק ט"ז: בצואת ר"א הגדול כתב בני היה זהיר לברך על הפרות בט"ו בשבט, שמנהג וותיקין הוא.

ובסידור היעב"ץ"י כתב, ונהגו להרבות בפרות, ולומר עליהם שירות ותשבחות, והוא תקון גדול בעולמות העליונים.

ב) תפלה על אתרוג מהדר

כתב בספר בני יששכר, מה שקבלנו מאבותינו להתפלל בט"ו בשבט על אתרוג כשר ויפה ומהדר, שיזמין ה' יתברך בעת המצטרף למצוה, כי הנה זה היום אשר עולה השרך באילנות, והוא כפי הזכות של כל

- א. סי' קל"א סעי' ט"ז ומובא במ"ב קל"א סק' ל"א.
- ב. ובכף החיים סי' קל"א ס"ק צ"ז כתב וכן יש נוהגים בספרד.
- ג. פרי חדש קל"א בשם תיקון יששכר.
- ד. מובא בטעמי המנהגים עמ' ש"ע בקונטרס אחרון סי' תס"ו.
- ה. סידור בית יעקב עמ' שע"א.
- ו. חודש שבט מאמר ב' סק"ב.
- ז. עיין בספר שם משמואל פר' בשלח עמ' קצ"ד.
- ח. ספר התודעה עמ' ר"ג.



דאמא עלאה תשובה, באלין לא צריך נסיון, [לא צריך לעבור כל הצרות שכתוב בחז"ל שיהיה לפני הגאולה] ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי ויתקיים בהון (דברים ל"ב) ה' בְּדָד יִנְחֲנוּ וְאֵין עִמּוֹ אֵל נֶכֶר (ועין זוה"ק בראשית כ"ו ע"א וברע"מ פי תצא רע"ט).

ה) אוי לאלו שאינם מסתכלים בסודות התורה

וכבר צוח רבי שמעון בר יוחאי הקדוש (זוהר בראשית כ"ח): אוי לעולם שהם אטומי לב וסתומי עינים, שלא מסתכלים בסודות התורה, ולא יודעים. שנדאי חית השדה ועוף השמים הם עמי הארץ, ואפלו באלו, שהם נפש חיה, לא נמצא בהם עזר [בגלות] לשכינה בגלות, ולא למושה שהוא עמה, שבכל זמן שגלתה שכינה, לא זז ממנה.

רק הזוהר הקדוש צ יציל אותנו מפצצת אטום!!! בזכותיה דבר יוחאי עננו!

ו) המספרים העצומים של המתנדבים והשיעורים

1,500,000 (מליון וחמש מאות אלף) לומדי זהר היומי, 1,500 שעורי זהר ברחבי הארץ, מעל 1000 מתנדבים העובדים במרץ להפצת הזהר. המספרים מדברים בעד עצמם, מספרים לנו איך עם ישראל מתגייס כולו, לשבטיו ולקהלותיו, להזדכך באור העליון ולהשפיע לעולם מאזר הזהר.

ז) כל יהודי באשר הוא ילמד זוהר

זאת שמנו לעצמנו כמטרה ב"מפעל הזהר העולמי", לפעל ולהפעיל למען למוד הזהר, לא לנוח ולא לשקט עד אשר וימלאה הארץ דעה את ד' כמים לים מכסים", עד אשר כל יהודי באשר הוא, יזכה להבעיר בלבו ולהצית בנשמתו את אור הזהר.

ח) ללמוד אפילו בלי להבין

ולחוי ידוע, שאפלו רק לומר מן הספר ללא הבנה כלל, מעלתו גדולה מאד ומקרב את קץ הגלות, כפי שאנו מוצאים ב"כסא מלך" (תקון מ"ה):

כי למוד הזהר הקדוש בגירסא בעלמא בונה עולמות, וכל שכן אם יזכה ללמוד ולהבין אפלו פרוש מאמר אחד, יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה, ומבטח לו שהוא בן עולם הבא, מבני היכלא דמלכא, ויהיה מרואי פני המלך, היושבים ראשונה במלכותא דרקיעא. ואין נחת רוח להשם כעסק בנשמת התורה שהוא החכמה האמתית המקבלת, כי ממנה יודע רצונו יתברך בעבודתו ומצוותיו.

ט) איומים על בני ישראל

בפרט בדורנו, דור עקבתא דמשיחא, כשאמות העולם מרקדים מסביבנו, מרימים טלפים, לוטשים עינים ופותחים פיהם לבלענו חיים צ היום יותר מתמיד חשים אנו ככבשה בין שבעים זאבים, מול איום הגרעין האירני, מול כל מדינות ערב, מול מעצמת ארצות הברית, שאין לנו פתחון פה כנגדה. כלנו כבר מצפים ומקוים לישועת ד', מתי נזכה לחיות ללא פחד וללא

חת? מתי נוכל לשבת בשלחה ללא יסורים וללא מצרים?

י) על ידי זוהר לא יהיו יסורים

אמר רבי שמעון בר יוחאי: "יכול אני לפטר את כל העולם כלו מן הדין" (ערובין סה. סנה מה). רבי שמעון בר יוחאי מעיד על עצמו "יכול אני". האם רוצים אתם שלא תשלט עוד מדת הדין? משתוקקים שהעולם יתנהל במדת הרחמים? חפצים לראות רק חסדים גלויים מאתו יתברך?

אמר משה רבינו לרשב"י: בהאי חבנרא דילך דאיהו ספר הזהר... ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי. ויתקיים בהון (דברים לב) "ה' בְּדָד יִנְחֲנוּ וְאֵין עִמּוֹ אֵל נֶכֶר". פרוש משום שעתידיים ישראל לטעם מאילן החיים, שהוא ספר הזהר, על ידו יצאו מן הגלות ברחמים, ויתקיים בנו הפסוק שהשם יוציאנו מן הגלות בלי קטרוג (רעיא מהימנא בזהר פרשת נשא, דף קכ"ד:).

יא) מי שאינו לומד גורם ארץ גלותא

ומבאר על כך בעל פסא למלך, וכך מצינו גם בתקונים (סוף תקון ו'): מהאי חבנרא דילך, כד יתגלי לתתא בדרא בתרעה בסוף יומיא, ובגיניה (ויקרא כה י) וקראתם דרוז בארץ וגו'. ומבאר על כך בעל ה"כסא למלך" (תקון ל'): כמה גדול חיוב על תלמידי חכמים ללמד קבלה, וענשם כמה גדול אם אינם לומדים קבלה, וגורם ארץ גלותא, כי הם מעכבים הגאולה רחמנא ליצלן, כי יעשה בשעה אחת בלמוד הקבלה מה שלא נעשה בלמוד חדש ימים בפשטי התורה, כי גדול כחה לקרב הגאולה.

יב) לצרף הגאולה צריך תוספת קדושה של זוהר, כבני ישראל ביציאת מצרים

על אותו מאמר מבאר השל"ה הקדוש:

הנה מבאר מכאן, שהחבור מהזהר היה עתיד להיות גנוז וכו' עד שיבוא הדור האחרון בסוף הימים שאז יתגלה לתחתונים, ובזכות העוסקים יבוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו, אשר זה תהיה סבה קרובה לביאתו. וזהו שאמר ובגיניה ושבתם איש אל אחזתו וכו', כדי שבזכות זה יגאלו ישראל, כשם שלא נגאלו ישראל ממצרים, עד שהצרף הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם פסח ובדם מילה, כן גאלה העתידה לא תהיה הגאולה עד שיזכו לתוספת הקדושה הזו, והוא רצון האל יתברך, ואשרי הזוכה בה. (של"ה, עשרה מאמרות, מאמר א').

יג) כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות

ולפי זה יש לומר פרוש הפסוק "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות", (מיכה ז טו) שפרושו שהקדוש ברוך הוא יעשה לנו נסים כמו שעשה ביציאת מצרים, שאז עשה נסים בזכות תוספת הקדושה של דם פסח ודם מילה, כמו כן ביציאה מהגלות אם נזכה לתוספת הקדושה יראנו ה' נפלאות במהרה בימינו, יוצא מזה שאין הדבר תלוי אלא בננו, ה' מחכה, כמו שחכה אז ביציאת מצרים שימולו ויעשו פסח, כמו כן עכשו הוא מחכה, שנזכה לתוספת הקדושה של הזוהר, וכשנזכה לזה מיד יוציאנו מן הגלות האיום והנורא.



וכן כתב באבן שלמה להגר"א (פרק י"ד אות ג'), דהגא' לא תהיה רק על ידי למו' התורה, ועקר הגא' בלמוד הקבלה.

כן כתב גם רבי חיים ויטאל בהקדמה לספר "עץ חיים": הכל תלוי בעסק החכמה הזאת, ומניעתנו מלהתעסק בה היא גורמת אחור ועכוב בגן בית מקדשנו ותפארתנו, (ועל זה צריך גם לעשות תשובה גדולה על שבגינו התעכב גאלת ישראל עין בדברי הקדושים).

יד) פדאי הוא רבי שמעון לסמך עליו בשעת הדחק

גם בשעת הדחק הזו, בל נתיאש מן הרחמים. פדאי הוא רבי שמעון לסמך עליו בשעת הדחק (ברכות דף ס): וכן עוד בכמה דוכתי בש"ס, ולשון בשעת הדחק (דוקא) יש לומר על פי דברי הש"ס סכה (מה): שאמר רבי שמעון בן יוחאי (דהוא סתם רבי שמעון בכל מקום) יכולני לפטר את כל העולם מן הדין, מיים שנברא העולם עד סופו, והאחרון הכביד כעת סופו של גלות אדום (שהוא קדם ביאת גואל צדק במהרה בגמינו אמון) שרבי שמעון בן יוחאי הוא שעמד בנפשו כנגד מלכי רומי (אדום) כדאמרין בשבת, ועל פן אמר המלך אז, שמעון שגגה ירהג, ובפרט בסוף יומי אילין באחרית ימי גלות אדום, וזהו רבי שמעון בן יוחאי בכחו ובזהר הקדוש חבורו, דיתפרנסו בדרך בתראה להציל מחבלי משיח, ויפקו מן גלותא בכחו. ואלו הימים נקראים שעת הדחק בדוחקא (דגלויתא) בת דוחקא כמבאר בזהר הקדוש, על פן שפיר אמרו (רק ברשב"י) פדאי הוא רבי שמעון לסמך עליו בשעת הדחק, שעומד בעודנו בשעת הדחק, הינו בשנים האלו, ועל זכותו אנו סומכין כנזכר. (דברי תורה מהדו"א ט' אות לט).

עדין התקוה פועמת, יש לנו כר נרחב לפעלה. נפעל כלנו לביאת המשיח על ידי הפצה ולמוד של ספרי זהר.

טו) בלמוד שעה אחת בשבת קודש אתה עשיר

מובא בשם הגר"א מפיון ששבת שקולה כנגד כל התורה כלה, אם כן כל העושה מצוה בשבת קודש הוא כפול 613 מימי החול, ועוד למו' התורה שקול כנגד כל התורה כלה, וכל מילה של תורה שנה כפול 613 מצוות, אם כן הלומד תורה בשבת, הוא 613 כפול 613 = 375,769 ועוד עם דברי הבן איש חי, שקל פעלת מצוה בשבת קודש נכפל בא'לף, יוצא 375,769 כפול 1000 = 375,769,000, וכל זה מילה אחת של תורה, ובדקה כתב ה"חפץ חיים" שאדם אומר 200 מלים, אם כן בשעה כפול 60 = 12,000 מלים, כפול 375,769,000, שזה המספר מצוות למילה אחת תורה בשבת קודש, = 4,509,228,000,000, ארבע טריליארד 509 מיליארד, 228 מיליון מצוות בלמוד תורה שעה אחת בשבת קודש, וכל זה למו' פשט התורה.

טז) על ידי למוד זוהר הקדוש בשבת אתה העשיר הגדול עלי אדמות

וכשלומד זוהר הקדוש: אמר הכסא מ'לך, ששעה אחת נחשב לו כשנה שלמה של למוד פשט התורה. צא וקשוב כמה שעות יש בשנה 24 כפול 365 = 8,760

שעות יש בשנה. כלומר הלומד זוהר הקדוש שעה אחת בשבת קודש ש'כרו הוא = 4,509,228,000,000 כפול 8,760 שעות בשנה = 39,500,837,280,000,000 = כלומר 39 קוואדריליון, 500 טריליארד, 837 מיליארד, 280 מיליון מצוות של שעה אחת למו' זוהר הקדוש בשבת קודש, ואם זה בצער כלומר חס קר או צער כבישת היצר, וכו', כפול 100 (אבות דרבי נתן), 39,500,837,280,000,000 כפול מאה = 950,083,728,000,000,000 ואם בשמחה עוד כפול אלף (אורחות צדיקים), כלומר 950,083,728,000,000,000 כפול 1000 = 950,083,728,000,000,000,000.

ואם זה במגן עוד כפול אלף, כי כל בי עשרה שכינתא שריא, וכל מה דיהבי מן שמיא בא'לף (זוהר הקדוש וציא), כלומר: 950,083,728,000,000,000,000 כפול 1000 = 950,083,728,000,000,000,000,000 ונקפל עוד כפול אלף בהתחברות החבורה כדברי הבאר מים חיים זצ"ל. כלומר: 950,083,728,000,000,000,000,000,000 כפול לא החליטו איך לקרא למספר הגדול הזה, ובודאי קורא הדורות מראש יודע החשבון ולא נעלם שום ש'כר של שום מצוה].

צא וחשב האם יש בר דעת שלא ירוץ לחטוף זכות עצומה זו? וילמד בכל שבת קודש לכל הפחות שעה אחד זוהר הקדוש. ואם אתה מעורר יהודי אחד שיעשה כן וילמד בשבת שעה אחת זוהר הקדוש, גם אתה מקבל את כל הש'כר שלו, ואם הוא ילמד עוד חברים או את קרוביו ש'כנו ומשפחתו, וגם אם ילמדו ממנו אפילו אם לא ידבר כלום, הרי כל הש'כר הוא ש'לך עד סוף כל הדורות. וגם אם ח'ברו לא שמעו וקבל דבריק הרי שא'תה מקבל את אותו הש'כר, וגם הוא מסכן ש'לוקח ממך כל העברות (מהרח"ו שער הגלגלים, הגר"א משלי, אוהב ישראל קרח).

ואם אתה לומד בזמן שאין מי שילמד, אתה נוטל ש'כר כנגד כל היהודים שבכל העולם כלו, כלומר כפול חמש עשרה מיליון. נו! האם יש מי שישאר בטלן? האם תשב בחבוק ידים? בודאי כל בר דעת לא יפסיד ש'ניה אחת מללמד זוהר הקדוש בשבת קודש, הרי נהיית עשיר הכי גדול בעולם, מולטי זיליונר במצוות!!!!

יז) החפץ חיים הרעיש עולם ומלואו

עכשו לפי החשבון הזה מובן למה החפץ חיים הרעיש עולם ומלואו, שכל האברכים ובחורים יגמרו ויסיימו את כל הזוהר הקדוש על פ'רשת השבוע. זאת אומרת 50 שבתות בשנה ואם ילמד 3 שעות בכל שבת עושה סיום בכל שנה, ואז באמת יכול לעלות בל"ג בעומר לשמוח ולרקוד עם הרשב"י.

יח) למו' זוהר הקדוש חשוב יותר מהקרבת הקרבנות בבית המקדש

ומבטיח הרשב"י (זוהר שמות ז), אש'רי מי שיזדמן בזמן התגלות המשיח, כי מי שיהיה באותו זמן באמונה, ומי שיתן עזר וסיוע לשכינה הקדושה, יזכה לאותו האור של שמחת המלך ברוך הוא, שאז ישמח ה' במעשיו. והעוסק בזוהר הקדוש ובתורת האר"ז"ל הקדוש ברוך הוא משתבח בו בפמליא שלו בכל יום, ודיוקנו נרשם



ישראל נקבצו ובאו לך, ופליטת העם ששים ושמיים. בעת הזו יתבונן מלך המשיח בעיניו הטהורות, יבחן כל אחד ואחד לפי מעשיו, ולפתע ירים ידו ויראה באצבעו. כלם ירימו עיניהם בפליאה ויביטו במחזה, אז ישמיע מלך המשיח את קולו ויאמר, בהפנותו אצבעו על יהודי מיסים: "בזכותך הגעתי לך יש חלק בגאלת העם". כך יראה על כל יהודי ויהודי שפעל למען ביאתו.

הלואי שנזכה להיות מן הזוכים המאשרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו - "בזכותך הגעתי".

על כן עורו והתעוררו, להעיר את העולם באור העליון, כי באורך נראה אור למשך חסד על הכלל ועל הפרט, "אור חדש על ציון ותאיר ונזכה במהרה לאורו של משיח בן דוד" במהרה בְּיָמֵינוּ אָמֵן.

עננו עננו זכותיה דבר יוחאי עננו!

למעלה בין אוהבי ואוהבי המלך, ומכריזין לפניו "הווי זהירין בדיוקנא דפלוני" ואפילו הקדוש ברוך הוא גוזר גזרות, יש לו רשות לבטלם. (סוד ה'). וספר זה עתיד היה להתגלות בימי מלכא משיחא, לתן סעד לשכינה, והנה כל אותן שיזכו אליו יזכו לגאלה, כי עבודה זו המעטת בזמן ההוא, היא יותר חשובה מכל אילי נביות כשהיה בית המקדש קיים (חסד לאברהם, רבי אברהם אזולאי זיע"א).

לקראת יום ט"ו בשבט, נותן "מפעל הזהר העולמי" את הזכות לכל אחד להיות ממזפי הרבים לחלק ולפרסם בחנם את תיקון מ"ג ודפי הזוהר 2880 דפים בחנם, ובדאי תפקדו בכל דבר ישועה ורחמים, בברכת הצלחה ורפואה או לעילו נשמה, וכל המרבה הרי זה משבח.

יט) בזכותך הגעתי

התבטא פעם צדיק ואמר: בבוא מלך המשיח, עם

